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Co znaczy wysoki procent testów pozytywnych?

"Wiele systemów, zarówno w Polsce, jak i w innych krajach, znajduje się obecnie pod wielką
presją i są przeciążone. Wysoki wskaźnik pozytywnych testów oznacza, że prawdopodobnie
wiele przypadków nie jest wyłapywanych przez system" - oceniła we wtorek ekspertka WHO
dr Catherine Smallwood.
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Jak dodała podczas wtorkowej konferencji prasowej WHO regionu europejskiego, ważne jest, by
kontynuować działanie systemu śledzenia wirusa.

Stwierdziła także, że poza liczbą nowych zakażeń, państwa powinny patrzeć także na inne wskaźniki
tego, jak rozprzestrzenia się wirus. Jednocześnie zaznaczyła, że obniżenie liczby nowych przypadków
jest konieczne, by przywrócić kontrolę nad sytuacją.

Podczas konferencji prowadzonej głównie w języku rosyjskim, regionalny dyrektor WHO Henri Kluge
odniósł się też do kwestii rosyjskiej potencjalnej szczepionki na koronawirusa Sputnik V. Jak
stwierdził, przedstawiciele WHO spotkali się niedawno z twórcami środka z Instytutu Gamalei
i zostali poinformowani, że już wkrótce strona rosyjska prześle wstępne wyniki ostatniej fazy badań
klinicznych nad szczepionką.

Kluge zapewnił przy tym, że przy ocenie rosyjskiego wniosku ws. włączenia Sputnika V na listę
szczepionek dozwolonych do użytku w trybie awaryjnym zostaną zastosowane te same procedury, co
w przypadku pozostałych potencjalnych szczepionek. Oznacza to m.in. ocenę przez zewnętrznych
ekspertów nie tylko danych z badań, ale również warunków, w których środek jest produkowany,
a także standardów używanych przez lokalne agencje regulacyjne.

Światowa Organizacja Zdrowia przestrzegła również pacjentów oraz lekarzy rodzinnych przed
niekontrolowanym użyciem antybiotyków do domowego leczenia Covid-19, ponieważ antybiotyki nie
zabijają wirusów, a ich nieuzasadnione użycie przyczynia się do wzrostu odporności drobnoustrojów
na te leki.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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